[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУХАЯ ВЯЗОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2021г. № 68а
Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007 N 209-ФЗ (последняя редакция), Уставом сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский  Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, пригодного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства.

2.Сформировать Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

3.Постановление Администрации сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области от 29.09.2021 г. № 77 «О внесении изменений
в Постановление Администрации сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области от 20.12.2018г. № 103 «Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, находящегося в собственности  сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, пригодного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.
4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области https://suhaya-vyazovka.ru/, а также в газете «Вести сельского поселения Сухая Вязовка».

6.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Сухая Вязовка                                                                              муниципального района Волжский

Самарской области                                                                             С.А. Петрова

	Приложение

к Постановлению администрации сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области от

25.10.2021г. № 68а

Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности

сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательств

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Площадь
	Технические характеристики (для машин,  оборудования, транспортных средств, иных механизмов)

	1
	Здание (бывший магазин)
	с. Сухая Вязовка, ул. Школьная, 1А
	56 кв. м.
	Одноэтажное здание,

год приобретения 1990